TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Moisés José de Andrade, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 07/2014, em favor da empresa:

SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 06.224.121/0011-75, para Contratação de

empresa para revisão do rolo compactador vibratório autopropelido, objeto do Pregão 27/2012, conforme

citado no processo de dispensa nº 07/2014.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 26 dias do mês de Agosto de 2014.

Moisés José de Andrade
         Prefeito Municipal

		2015-08-07T09:53:07-0300
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 07/08/2015 09:53:07
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO